
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

строительного факультета  

заочной формы обучения 

на договорной основе 

 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 25.08.2017, протокол № 31 

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Промышленное и гражданское строительство» 

(академический бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Суммарный  

балл 

1.  Ларин Алексей Александрович 197 

2.  Гайворонский Дмитрий Андреевич 181 

3.  Мордовкина Дарья Павловна 166 

4.  Клейменова Алёна Анатольевна 166 

5.  Смирнова Алина Владимировна 165 

6.  Черкасов Роман Андреевич 162 

7.  Бирюкова Ирина Владиславовна 161 

8.  Батха Диана Камаловна 156 

9.  Жуков Геннадий Владимирович 154 

10.  Потапешкин Максим Александрович 153 



11.  Ретунский Сергей Николаевич 146 

12.  Стрекалов Виталий Владимирович 146 

13.  Дзюбич Елена Васильевна 146 

14.  Золотарев Сергей Анатольевич 145 

15.  Ледовских Сергей Вячеславович 138 

16.  Мурзин Павел Тимофеевич 137 

17.  Никитин Вадим  Валерьевич 134 

18.  Головатая Алёна Валерьевна 132 

19.  Гурьев Максим Геннадьевич 131 

20.  Исаков Юрий Владимирович 130 

21.  Григорьев Илья Витальевич 128 

22.  Кожухин Денис Михайлович 128 

23.  Сапрунова Дарья Романовна 128 

24.  Иванов Константин Дмитриевич 127 

25.  Лиханский Дмитрий Александрович 127 

26.  Саурин Игорь Викторович 127 

27.  Чернов Роман Юрьевич 123 

28.  Махмудов Георгий Руфатович 121 

29.  Аристов Сергей Николаевич 111 

30.  Перловский Дмитрий Евгеньевич 110 

 

2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Экспертиза и управление недвижимостью» (академический 

бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный  

балл 

1.  Черных Ника Сергеевна 161 

2.  Харитонов Вадим Викторович 138 
 

  
3. зачислить с 01.09.2017 по направлению 21.03.03 «Геодезия и 

дистанционное зондирование» (академический бакалавриат):  

№ 

п/п 

Ф.И.О. Суммарный 

балл 

1.  Верозуб Александр Николаевич 196 

2.  Овчинников Никита Валерьевич 132 

   

Основания: договора об оказании платных образовательных услуг. 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный   

       


